

№ п/п	Выполненные работы	Дата	Использованные материалы	Исполнитель работ	стоимость	Примечание
1	Установка бункера в мусоропроводе № 3	03.03.2017 г		ИП Мальков	20000	
2	Чистка кровли от снега и наледи под. № 2	27.02.2017 г			1000	
3	Решетка - выход на кровлю 1 под	19.10.2017 г		ИП Плента	10500	
4	Ремонт асфальтового покрытия	25.09.2017 г	7,43 кв.м.	ИП Мальков	7430	
5	Установка скамейки	05.07.2017 г		ИП Мальков	7500	
6	Заделка техн. Отверстий в мусорокамерах 1,2 под.	18.04.2017 г		ИП Мальков	2400	
7	Замена бункера в под. 2	16.05.2017 г		ИП Мальков	20000	
8	Чистка ливнестока по кв. № 62	25.05.2017 г		ИП Пикова	500	
9	Ограждение у 1 под	05.06.2017 г		ИП Пикова	10000	
10	Установка замка в мусорокамеру	21.02.2017 г		ИП Пикова	1300	
11	Ремонт мягкой кровли по кв. № 62	04.06.2017 г	20 м2	ИП Румянцев	10000	
12	Чистка канал. вентиляции	10.01.2017 г		ИП Пикова	500	
13	Разработка, согласование проекта территории	25.08.2017 г		ИП Рыков	18000	
14	Измерение сопротивления электрокабелей	23.05.2017 г		ООО " Ресурс Энерго"	771,37	
15	Космет. Ремонт подъездов с 1-2 этаж	03.04.2017 г		ИП Мальков	35800	
16	Литиевая батарейка для вычислителя	05.04.2017 г		ООО " Северное тепло"	2596	
17	Спил аварийных деревьев				12700	
18	Замена участка канализации по подвалу № 1				3780	
				Итого	164777,37	
	ООО "Вегас"	400	400.00 руб*12=4800.00 руб			
	ОАО"ВымпелКом"	384	384*12=4608 руб			
	ОАО"Ростелеком"	730	730*12=8760.00руб			
		<b>Итого:</b>	18168.00 руб			
	<b>Остаток с 2016 г : 150613.90 руб</b>					
	Собрано за 2017 г при 100% оплате	6.98 кв.м.*3.00 руб * 12=269531,28 руб				
		269531,28+150613,90=420145,18 руб.				
		420145,18 руб - 164777,37 руб=255367,81 руб				
	<b>Остаток с 2017 г 255367,81 руб</b>					
	<b>Остаток с аренды 18168,00 руб</b>					

